cAmara municipal

ALfANÇA
o FUTURO t AOORA E í AOw1

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item
12, do anexo V da Resolução n^ 270/2024, que não foram realizadas
auditorias pelo Controle Interno da Câmara Municipal de Aliança-PE.

Aliança, 20 de fevereiro de 2025

E DE LIMA

CONTROLADOR INTERNO

MARIA^OSÉ DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CAMARA

CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, s/n. Centro - Aliança - PE - CEP: 55890-000
Telefone: (81) 3637-1379 / E-mail: camaradaalianca@outlook.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 FR

A
N

C
ISC

O
 D

E
 SA

L
E

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 261f474f-19c3-42f9-888e-aa9de82b725c

mailto:camaradaalianca@outlook.com